証　　　明　　　願

　下記場所について、都市計画区域外であることを証明いただきたく、お願い申し上げます。

記

　　　　証明を必要とする場所　　平内町大字

　　　　証明を必要とする目的

　　　平　内　町　長　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　上記のとおり相違ないことを証明する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平内町長